Governo Municipal de

UIXERAMOBIM'  N° o

LIbtj

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM

AVISO DE REABERTURA DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 2514011601-PERP

O Pregoeiro do Município de Quixeramobim, no uso de suas atribuições legais,

torna público, para o conhecimento dos interessados, que, após resposta ao

pedido de impugnação, sem alteração do Edital, será retomado o intervalo legal

previsto, cujo o objeto é o REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURAS E

EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DESTINADOS AO

FORNECIMENTO DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR, VISANDO ATENDER AS

NECESSIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA, TECNOLOGIA

E INOVAÇÃO DO MUNICÍPIO DE QUIXERAMOBIM/CE, tombado sob o número

2514011601-PERP.

A reabertura será dia 17 de março de 2025, ás 16h00min, a ser realizada por

meio do endereço eletrônico https://www.licitacaoquixeramobim.com.br/.

Para maiores informações, os interessados poderão acessar o referido endereço

eletrônico, no horário das 08h00m1n às 1 7h00min, ou ainda consultar o site oficial

do Município de Quixeramobim, https://www.quixeramobím.ce.gov.br/,  o site do

Tribunal de Contas do Estado do Ceará, https://www.tce.ce.gov.br/licitacoes/,  ou

o Portal Nacional de Compras Públicas.

JOSE MAC DOWEL TEIXEIRA AZEVEDO NETO

Agente de Contratação / Pregoeiro

A SER PUBLICADO DIA 14 DE MARÇO DE 2025.

JORNAL O ESTADO
DOU
DOE